
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 규제개혁법무담당관 ~ 규제개혁법무담당관

부서: 규제개혁법무담당관
정책: 법무행정 서비스 및 규제개혁 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 합리적 소송업무 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

규제개혁법무담당관 2,178,081 2,166,081 12,000

법무행정 서비스 및 규제개혁 강화(일반공공행정/일반행
정)

2,107,283 2,095,283 12,000

성과목표 : 법무행정 고객만족 서비스 기능 강화

합리적 소송업무 관리 1,013,348 1,001,348 12,000

성과지표 1 : 승소율

당해년도 목표치 : 88 %

소송업무의 전문성 강화 1,013,348 1,001,348 12,000

201 일반운영비 411,348 299,348 112,000

01 사무관리비 411,348 291,348 120,000

  소송업무 추진               407,748            287,748          120,000

    ·소송인지대                19,030             16,380            2,650

      -항소                 9,475              6,825            2,650

    ·송달료                 2,075              1,885              190

    ·감정료                23,300              3,300           20,000

    ·소송착수금               195,783            134,183           61,600

    ·승소사례금               167,560            132,000           35,560

  경정 9,475,000원

  경정 2,075,000원

  경정 23,300,000원

  경정 195,783,000원

  경정 167,560,000원

02 공공운영비 0 8,000 △8,000

  강제집행정지결정 공탁금                     0              8,000          △8,000  경정 0원

305 배상금등 600,000 700,000 △100,000

01 배상금등 600,000 700,000 △100,000

  판결배상금               600,000            700,000        △100,000  경정 600,000,000원

- 1 -


